
2022 年 6 月 24 日 

 

 

各位 

株式会社チャーム・ケア・コーポレーション 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関する弊社ホームページの情報開示について 

 

 

平素は、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

これまで、弊社が運営する有料老人ホームでは、ご入居者様もしくは従業員等に新型コロ

ナウイルス感染が判明した場合、ご入居者様、ご家族様並びに関係するお取引業者様に対し、

個別にご連絡してまいりました。 

併せて、弊社ホームページの「コロナウイルス関連のお知らせ」欄でも、その旨を随時、

掲載してまいりました。 

 

今後につきましては、ホーム内で感染者が発生し、他のご入居者様、お取引業者様などが

濃厚接触者に該当する可能性がある場合に、必要に応じて個別に報告させていただきます。 

なお、弊社ホームページにおける感染者情報の開示につきましても、原則、個別掲載は行

わず、クラスター化するなど感染拡大が懸念される場合やホーム運営に支障をきたす場合

に掲載することといたしますので、お知らせいたします。 

 

今後も感染予防対策(手洗い・手指消毒等)を継続して実施し、ご入居者様や従業員等の体

調の観察に十分留意してまいります。 

引き続き、保健所等の関係行政機関と連携を図り、必要な措置を適切に講じてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


